N.P.T. BESI - Mitrovicé
Operatori Transportues

RELACIONI: MITROVICE - VUSHTRRI - PRISHTINE

RENDI | UDHETIMIT

holoz / aL

Nr.rendor | R.U.

Koha e nisjes KM Vend - ndaljet Koha e nisjes KM Vend - ndaljet
7:15 00 ST.MITROVICE 9:45 40 4 ST.MITROVICE
7:25 02 SHUPKOVCE 9:35 38 SHUPKOVCE
7:35 08 SMREKOVNICE 9:25 32 SMREKOVNICE
7:45 12 ST.VUSHTRRI 9:15 28 ST.VUSHTRRI
7:55 20 MAGJUNAJ 9:05 20 MAGJUNAJ
8:05 30 AZIZI 8:55 10 AZIZ|
8:10 35 SHKABAJ 8:50 5 SHKABAJ
8:15 40 ST.PRISHTINE 8:45 00 ST.PRISHTINE
Rendi | udhétimit vien pér ditét: 12345 67
i H 12- 1'8211
Prej: o | - Deri:
/ i &
" \.\
H / w
VRYY, k b i {\\ N <

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

E plotéson personi | autorizuar | M.l.-sé.

Té tjerat | plotéson Operatori Transportues.

\ e

\
Nénshkrimi | personit té autorizuar



M.P.T. BESI- Mitrovicé
Operatori Transportues

RELACIONI: MITROVICE - VUSHTRRI - PRISHTINE

RENDI | UDHETIMIT

b2/ 4

Nf.rendorll R.U.

!
r Koha e nisjes KM Vend - ndaljet Koha e nisjes KM Vend - ndaljet
i
12:00 00 ST.MITROVICE 14:30 40 i| ST.MITROVICE
_—_ 12:10 02 SHUPKOVCE 1420 38 SHUPKOVCE
q_ 12:20 08 SMREKOVNICE 14:10 32 SMREKOVNICE
i
7 12:30 12 ST.VUSHTRRI 14:00 28 ST.VUSHTRRI
12:40 20 MAGJUNAJ 13:50 20 MAGJUNAJ
12:50 30 AZ1Z| 13:40 10 AZ1Z|
12:55 35 SHKABAJ 13:35 5 SHKABAJ
13:00 40 ST.PRISHTINE 13:30 00 ST.PRISHTINE
Rendi | udhetimit vien per ditet 1234567 N
02
Prej_ Deri:

‘L” J ;
Menshkrimi die vula e Operatorit Transportues

E ploteson personi | autorizuar | M.|.-s&

l'e tjerat | ploteson Operatorit Transportues
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Nens%kj(r:m personit t& autorizuay




RENDI | UDHETIMIT

N.P.T. BESI - Mitrovicé
Operatori Transportues

RELACIONI: MITROVICE - VUSHTRRI - PRISHTINE

2/ / 11

Nr.rendor IRU.

Koha e nisjes KM Vend - ndaljet Koha e nisjes KM Vend - ndaljet
16:15 00 ST.MITROVICE 18:45 40 ) ST.MITROVICE
16:25 02 SHUPKOVCE 18:35 38 SHUPKOVCE
16:35 08 SMREKOVNICE 18:25 32 SMREKOVNICE
16:45 12 ST.VUSHTRRI 18:15 28 ST.VUSHTRRI
16:55 20 MAGJUNAJ 18:05 20 MAGJUNA)
17:05 30 AZIZI 17:55 10 AZIZI
17:10 35 I SHKABAJ 17:50 5 SHKABAJ
17:15 40 ST.PRISHTINE 17:45 00 ST.PRISHTINE

Rendi | udhétimit vien pér ditét: 123456 7 -
| 25 -02- 2020

Prej:

el

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

E plotéson personi | autorizuar | M.l.-sé.
TE tjerat | plotéson Operatori Transportues.

Deri:
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Nénshkrimi | personit té autorizuar




